SCHEDA A : PROGRAMMA DEI LAVORI PUBBLICI 2024/2026

DELL'AMMINISTRAZIONE AGENZIA DI TUTELA DELLA SALUTE DI BERGAMO

Allegato n. 2

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Arco temporale di validita del programma

Disponibilita finanziaria (1)

Importo Totale (2)

Primo anno Secondo anno Terzo anno
RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE AVENTI DESTINAZIONE
VINCOLATA PER LEGGE
1.621.239,81 € 1.381.000,00 € 280.000,00 € 3.282.239,81 €
RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE ACQUISITE MEDIANTE |0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRAZIONE DI MUTUO
RISORSE ACQUISITE MEDIANTE APPORTI DI CAPITALI 0,00 0,00 0,00 0,00
PRIVATI
STANZIAMENTI DI BILANCIO 0,00 0,00 0,00 0,00
FINANZIAMENTI ACQUISIBILI Al SENSI DELL'/ARTICOLO 3 |0,00 0,00 0,00 0,00
DEL DECRETO-LEGGE 31 OTTOBRE 1990, N.310,
CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE 22
DICEMBRE 1990, N.403
RISORSE DERIVANTI DA TRASFERIMENTO DI IMMOBILI 0,00 0,00 0,00 0,00
ALTRA TIPOLOGIA 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale
1.621.239,81 € 1.381.000,00 € 280.000,00 € 3.282.239,81 €
Il referente del programma
Arch. Andrea Bussolino
Note:

(1) La disponibilita finanziaria di ciascuna annualita € calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun acquisto intervento di cui alla scheda B.
(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale é calcolato come somma delle due annualita




SCHEDA D : PROGRAMMA DEI LAVORI PUBBLICI 2024/2026

DELL'AMMINISTRAZIONE AGENZIA DI TUTELA DELLA SALUTE DI BERGAMO

ELENCO DEGLI INTERVENTI

Codice Istat
Annualita nella quale .
. . . aqg Responsabile del Lotto Lavoro . . Settore e
Codice Unico Intervento - Cod. Int. Amm.ne (2) Codice CUP (3) si prevede di dare rocedimento funzionale | complesso Localizzazione - Tipologia sottosettore
CUI (1) T ’ avvio alla procedura P P codice NUTS polog -
di affidamento (4) (5) (6) intervento
Reg Prov Com

L04114400163202400001 €86G23000170002 2026 SARTORI ELENA ] ] 03 016 031 ITC46 MANUTENZIONE [INFRASTRUTTURE

ORDINARIA SOCIALI
SANITARIE

L04114400163202400004 183C22000640005 2025 SARTORI ELENA ] Sl 03 016 031 ITC46 MANUTENZIONE [INFRASTRUTTURE
STRAORDINARIA |SOCIALI
CON SANITARIE
EFFICIENTAMENT
O ENERGETICO

L04114400163202200002 C52€21001190002 2024 SARTORI ELENA ] ] 03 016 031 ITC46 MANUTENZIONE [INFRASTRUTTURE
STRAORDINARIA |SOCIALI
CON SANITARIE
MIGLIORAMENTO
SISMICO

L04114400163202200001 C81B21014940002 2024 SARTORI ELENA ] ] 03 016 031 ITC46 MANUTENZIONE [INFRASTRUTTURE
STRAORDINARIA |SOCIALI
CON SANITARIE
MIGLIORAMENTO
SISMICO




DEL PROGRAMMA

Descrizione
dell'intervento

Livello di
priorita (7)
(Tabella D.3)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Importo
complessivo (9)

Valore degli eventuali
immobili di cui alla scheda
C collegati all'intervento
(10)

Scadenza temporale
ultima per l'utilizzo
dell'eventuale
finanziamento
derivante da
contrazione di
mutuo

Apporto di capitale privato

(11)

Importo

Tipologia
(Tabella D.4)

Intervento
aggiunto o variato
a seguito di
modifica
programma (12)
(Tabella D.5)

a seguito di
modifica
programma (12)
(Tabella D.5)

MIGLIORAMENTO/
ADEGUAMENTO
SISMICO
DELL’EDIFICIO 5
ADIBITO ARSD
(RESIDENZA
SANITARIA

DISARIIN AILINITE

PRIORITA
MASSIMA

0,000

600.000,00

280.000,00

0,00

880.000,00

0,00

RIMOZIONE
AMIANTO,
SOSTITUZIONE
DEI SERRAMENTI,
INSTALLAZIONE
IMPIANTO
FOTOVOLTAICO

DECLLEDIDIC]

PRIORITA
MASSIMA

874.239,810

500.000,00

0,00

0,00

1.374.239,81

0,00

MIGLIORAMENTO
SISMICO
DELL’EDIFICIO EX
VILLA CASALI,
ALL'INTERNO DEL
COMPLESSO EX

SANATORIO NEL
COMIINE DI

PRIORITA
MASSIMA

300.000,000

268.000,00

0,00

0,00

568.000,00

0,00

MIGLIORAMENTO/
ADEGUAMENTO
SISMICO
DELL'EDIFICIO 4
ADIBITO A CDD
(CENTRO DIURNO
DISABILI),

ALLANTCEDMNA DL

PRIORITA
MASSIMA

447.000,000

0,00

0,00

0,00

447.000,00

0,00




SCHEDA D : PROGRAMMA DEI LAVORI PUBBLICI 2024/2026

DELL'AMMINISTRAZIONE AGENZIA DI TUTELA DELLA SALUTE DI BERGAMO

ELENCO DEGLI INTERVENTI

Codice Istat
Annualita nella quale .
. . . aqg Responsabile del Lotto Lavoro . . Settore e
Codice Unico Intervento - Cod. Int. Amm.ne (2) Codice CUP (3) si prevede di dare rocedimento funzionale | complesso Localizzazione - Tipologia sottosettore
CUI (1) T ’ avvio alla procedura P P codice NUTS polog -
di affidamento (4) (5) (6) intervento
Reg Prov Com

L04114400163202400001 €86G23000170002 2026 SARTORI ELENA ] ] 03 016 031 ITC46 MANUTENZIONE [INFRASTRUTTURE

ORDINARIA SOCIALI
SANITARIE

L04114400163202400004 183C22000640005 2025 SARTORI ELENA ] Sl 03 016 031 ITC46 MANUTENZIONE [INFRASTRUTTURE
STRAORDINARIA |SOCIALI
CON SANITARIE
EFFICIENTAMENT
O ENERGETICO

L04114400163202200002 C52€21001190002 2024 SARTORI ELENA ] ] 03 016 031 ITC46 MANUTENZIONE [INFRASTRUTTURE
STRAORDINARIA |SOCIALI
CON SANITARIE
MIGLIORAMENTO
SISMICO

L04114400163202200001 C81B21014940002 2024 SARTORI ELENA ] ] 03 016 031 ITC46 MANUTENZIONE [INFRASTRUTTURE
STRAORDINARIA |SOCIALI
CON SANITARIE
MIGLIORAMENTO
SISMICO




DEL PROGRAMMA

Descrizione
dell'intervento

Livello di
priorita (7)
(Tabella D.3)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Importo
complessivo (9)

Valore degli eventuali
immobili di cui alla scheda
C collegati all'intervento
(10)

Scadenza temporale
ultima per l'utilizzo
dell'eventuale
finanziamento
derivante da
contrazione di
mutuo

Apporto di capitale privato

(11)

Importo

Tipologia
(Tabella D.4)

Intervento
aggiunto o variato
a seguito di
modifica
programma (12)
(Tabella D.5)

a seguito di
modifica
programma (12)
(Tabella D.5)

MIGLIORAMENTO/
ADEGUAMENTO
SISMICO
DELL’EDIFICIO 5
ADIBITO ARSD
(RESIDENZA
SANITARIA

DISARIIN AILINITE

PRIORITA
MASSIMA

0,000

600.000,00

280.000,00

0,00

880.000,00

0,00

RIMOZIONE
AMIANTO,
SOSTITUZIONE
DEI SERRAMENTI,
INSTALLAZIONE
IMPIANTO
FOTOVOLTAICO

DECLLEDIDIC]

PRIORITA
MASSIMA

874.239,810

500.000,00

0,00

0,00

1.374.239,81

0,00

MIGLIORAMENTO
SISMICO
DELL’EDIFICIO EX
VILLA CASALI,
ALL'INTERNO DEL
COMPLESSO EX

SANATORIO NEL
COMIINE DI

PRIORITA
MASSIMA

300.000,000

268.000,00

0,00

0,00

568.000,00

0,00

MIGLIORAMENTO/
ADEGUAMENTO
SISMICO
DELL'EDIFICIO 4
ADIBITO A CDD
(CENTRO DIURNO
DISABILI),

ALLANTCEDMNA DL

PRIORITA
MASSIMA

447.000,000

0,00

0,00

0,00

447.000,00

0,00




SCHEDA E : PROGRAMMA DEI LAVORI PUBBLICI 2024/2026
DELL'AMMINISTRAZIONE AGENZIA DI TUTELA DELLA SALUTE DI BERGAMO

INTERVENTI RICOMPRESI NELL'ELENCO ANNUALE

Codice Unico
Intervento
- CUI

CupP

Descrizione
dell'intervento

Responsabile del
procedimento

Importo annualita

Importo intervento

Finalita
(Tabella E.1)

Livello di priorita

Conformita Urbanistica

L04114400163202400001

C86G23000170002

MIGLIORAMENTO/ADEGUAMENTO
SISMICO DELL’EDIFICIO 5 ADIBITO A
RSD (RESIDENZA SANITARIA
DISABILI),ALL'INTERNO DEL
COMPENDIO IMMOBILIARE
“CENTRO MONSIGNOR
BERNAREGGI” UBICATO NEL
COMUNE DI BONATE SOTTO, VIA
GIUSEPPE GARIBALDI 13/15.

SARTORI ELENA

880.000,00

ADN - ADEGUAMENTO
NORMATIVO

PRIORITA MASSIMA

SI

L04114400163202400004

183C22000640005

RIMOZIONE AMIANTO,
SOSTITUZIONE DEI SERRAMENTI,
INSTALLAZIONE IMPIANTO
FOTOVOLTAICO DEGLI EDIFICI DEL
DIPS DEL COMPLESSO
"BERNAREGGI" - VIA GIUSEPPE
GARIBALDI 13/15 BONATE SOTTO

SARTORI ELENA

200.000,00

1.374.239,81

ADN - ADEGUAMENTO
NORMATIVO

PRIORITA MASSIMA

SI

L04114400163202200002

183C22000640005

MIGLIORAMENTO SISMICO
DELL'EDIFICIO EX VILLA CASALLI,
ALL'INTERNO DEL COMPLESSO EX
SANATORIO NEL COMUNE DI
PIARIO, VIA PAPA GIOVANNI XXIII

SARTORI ELENA

300.000,00

568.000,00

ADN - ADEGUAMENTO
NORMATIVO

PRIORITA MASSIMA

Sl

L04114400163202200001

183C22000640005

MIGLIORAMENTO/ADEGUAMENTO
SISMICO DELL’EDIFICIO 4 ADIBITO A
CDD (CENTRO DIURNO DISABILI),
ALL'INTERNO DEL COMPENDIO
IMMOBILIARE “CENTRO
MONSIGNOR BERNAREGGI”
UBICATO NEL COMUNE DI BONATE
SOTTO, VIA GIUSEPPE GARIBALDI
13/15.

SARTORI ELENA

447.000,00

447.000,00

ADN - ADEGUAMENTO
NORMATIVO

PRIORITA MASSIMA

Sl




CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI
Livello di INTENDE DELEGARE LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO Intervento aggiunto o

progettazione variato a seguito di
(Tabella E.2) modifica programma (*)
codice AUSA denominazione

Verifica vincoli
ambientali

SI PROGETTO DI FATTIBILITA'
TECNICO - ECONOMICA:
"DOCUMENTO DI
FATTIBILITA' DELLE
ALTERNATIVE
PROGETTUALI".

SI PROGETTO DI FATTIBILITA'
TECNICO - ECONOMICA:
"DOCUMENTO DI
FATTIBILITA' DELLE
ALTERNATIVE
PROGETTUALI".

Sl PROGETTO ESECUTIVO

Sl PROGETTO ESECUTIVO




